
Zarządzenie Nr 24/2022 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 17 marca 2022 r. 
 
 
w sprawie: ustalenia planu finansowego innych zadań zleconych jednostce samorządu  
                      terytorialnego odrębnymi ustawami oraz wielkości dochodów związanych 
          z ich realizacją, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na rok 2022 
 
 
Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(t. j. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu  
do budżetu państwa na rok 2022 w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
              Wójt Gminy 
                /-/ Henryk Nosowski 
  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 24/2022 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 18 marca 2022 r. 
 

 

 

Dochody związane z realizacją tych zadań, 

które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na rok 2022 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 
750 

Administracja 
publiczna 

75011 
Urzędy wojewódzkie 

0690 
Wpływy z różnych opłat 

 
442 

855 
Rodzina 

85502 
Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

0920 
Wpływy  

z pozostałych odsetek 
39 000 

855 
Rodzina 

85502 
Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

0970 
Wpływy  

z różnych dochodów 
900 

855 
Rodzina 

85502 
Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

0980 
Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń  

z funduszu 
alimentacyjnego 

36 100 

Razem 76 442 
 


